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Wschowa, dnia 24 listopada 2022r. 

Znak sprawy: RZP.271.35.2022  

           strona prowadzonego postępowania  

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania  

[art. 253 ust. 2p.z.p.] 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.  „Budowa nowego 

zespołu pomostów wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu nad jeziorem Lgińsko, Lgiń 

duży” - II postępowanie. 

Zamawiający – Gmina Wschowa, działając na podstawie art. 253 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.            

W ww. postępowaniu wpłynęły trzy (3) oferty, złożone przez:                                                     

Lp. Nazwa Wykonawcy 
Punktacja w kryterium 

cena 

Punktacja w kryterium 

gwarancja jakości i rękojmi 

Punktacja ogółem 

1. 
SORTED Sp. z o.o. 
ul. Wschodnia 27B 

05-500 Piaseczno 

 

56,11 pkt. 

 
 

40,00 pkt. 

 
 

96,11 pkt. 

2. 

Pro-Infra Sp. z o.o. 

ul. Ogrodowa 8 
67-222 Jerzmanowa 

 

60,00 pkt. 

 

 
40,00 pkt.  

 

 
100,00 pkt.  

3. 

Mat-bud Michał 

Piechowiak 
ul. Główna 59 

66-340 Przytoczna 

55,55 pkt.  

 

 
40,00 pkt.  

 

 
95,55 pkt.  
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Mając powyższe na uwadze do realizacji przedmiotowego zamówienia został wybrany Wykonawca: Pro-Infra Sp. z o.o., ul. 

Ogrodowa 8, 67-222 Jerzmanowa, którego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i uzyskała najwyższą sumę punktów przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert tj.: 100 pkt. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Umowa na realizację przedmiotowego zadania zawarta zostanie, zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień 

publicznych, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

       

      Z poważaniem  

                                                       Z up. Burmistrza                                         

                                                          (-)Edyta Stańczak 

                                  Kierownik Referat Zamówień Publicznych 

 

 

             


